
KonkurencjaNazwisko zawodnikaImię zawodnika Klub (NAZWA KLUBU, Miejscowość) Nazwisko aktualnego trenera Imię aktualnego trenera

55 Sikorski Sergiusz KS Błękitni, Tarnów Sieniawski Krzysztof

55 Kołoczek Jakub PTS Janosik Biielsko Biiała Wróbel Marek

55 Sielski Jakub UKS Tomita, Elbląg Wołoszyn Zbigniew

55 Kobryń Oliwier KS AZS AWF, Katowice Korfanty Magdalena

55 Pawłowski Samuel KS Judo Gwardia Koszalin Wojniusz Cezary

55 Wróbel Kacper KS "Start",Radom Falkiewicz Andrzej

55 Janus Franciszek Stowarzyszenie Kyodotai Judo "Jaćwing" Ćwiek Jerzy

60 Biedrzycki Hubert UKS Conrad, Gdańsk Kotlik Ireneusz

60 Świtała Paweł GKS Czarni Bytom Gadacz Krzysztof

60 Manowski Dawid KJ Lemur, Warszawa Pacholak Mateusz

60 Tyl Oskar KS Judo, Czechowice-Dziedzice Tyl Bogusław

60 Bida Bartosz KS Judo Tigers, Wrocław Zamęcki Michał

60 Kolondra Jan KS Akademia Sparta, Skoczów Kolondra Przemysław

60 Lic Tymoteusz UKS Tomita, Elbląg Wołoszyn Zbigniew

60 Ząbkowski Maciej KS Judo, Czechowice-Dziedzice Włodarczyk Sylwester

60 Pilka Oleh Pacific Blue Polska Nakonechny Volodymyr

60 Kornatka Kacper UKJ Ryś, Warszawa Borzęcki Cezary

60 Gajcy Nikodem UKJ MEIYO Warszawa Komińczuk Adam

60 Holembiovskyi Maksym Arashi Łódź Piasecki Tomasz

60 Romanik Stanisław MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

66 Kurowski Jakub PTS Janosik Biielsko Biiała Wróbel Marek

66 Savczenko Maksym Pacific Blue Polska Nakonechny Volodymyr

66 Grubelski Jakub Kuma Judo Warszawa Przeździecki Marcin

66 Tsukanov Nazar

Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportoweg Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu, Gdańsk Laskowski Radosław

66 Śledź Tomasz UKJ Arcus Warszawa Biernat Jacek

66 Sapunov Andrii KS Gwardia, Łódź Pacholczyk Zbigniew

66 Koźlik Franciszek KS AZS AWF, Katowice Korfanty Magdalena

66 Tymiński Maksymilian KS Judo Gwardia Koszalin Wojniusz Cezary

66 Resiak Marcel MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

66 Zając Szymon Ronin Warszawa Zając Zbigniew

66 Waga Eryk UKS Arashi, Łódź Piasecki Tomasz

66 Pogorzelski Stanisław

Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego, Warszawa Grochowsk Zdzisław

66 Żemła Patryk KS Polonia Rybnik Mika Krzysztof

66 Wójcik Mikołaj Akademia Sztuk Walki Tiger, SkierniewiceCiszewski Krzysztof

66 Kyzioł Bartosz KS Budowlani, Sosnowiec Jasiński Marian

66 Rychlewski Radosław Hato Judo Warszawa Gaczyński Radosław

66 Kosia Danyil KS Gwardia, Łódź Pacholczyk Zbigniew

66 Świderski Oskar UMKS Żak Kielce Zelek Michał

66 Ferenc Wojciech UKS  SameJudo, Ząbki Wójcik Łukasz

66 Pogorzelski Franciszek MDK Kraków Maślej Paweł

66 Urban Kamil MKS Pałac Młodzieży, Tarnów Szczepanik Jerzy

66 Prokopiuk Łukasz Klub Judo Politech., Białystok Połocki Artur

66 Bieńkowski Szymon MKS Truso, Elbląg Gadaj Tomasz

66 Derkacz Marcel UKJ Ryś, Warszawa Borzęcki Cezary

66 Velykyi Artur GKS Czarni Bytom Gadacz Krzysztof

66 Gabriel Igor KS Polonia Rybnik Gadacz Krzysztof

66 Krejner Rafał UKS Kodokan, Szczecin Olszewski Paweł

66 Wielądek Marcin KJ Lemur, Warszawa Rowicki Mariusz

66 Aksamit Krzysztof MKS Pałac Młodzieży, Tarnów Szczepanik Jerzy

66 Wach Karol UKJ Legion Zamość Wach Bartłomiej

66 Grodzki Wiktor Junior Lipno Bąkowski Mariusz

66 Kuzmenko Vadym KS Gwardia, Łódź Pacholczyk Zbigniew

66 Budzyn Michał TS MOSiR, Bochnia Bajda Sabina

73 Kazimierczak Adam BKS Yawara, Warszawa Macioszczyk-Bednarzak Joanna

73 Fuchs Paweł MKS Pałac Młodzieży, Katowice Taraszkiewicz Robert

73 Muszyński Jakub KS Akademia Judo Poznań Miskiewicz Radosław

73 Blyzniuk Timur TS Wisła Kraków Zaczkiewicz Robert

73 Kustrzycki Kamil KS Judo Gwardia Koszalin Wojniusz Cezary

73 Kobyliński Jakub KS Akademia Judo Poznań Miskiewicz Radosław

73 Pluta Paweł UKS Judo, Kraków Kłys Artur

73 Jakubowski Filip UKJ Millenium, Rzeszów Majcher Piotr

73 Stefański Adrian KS Polonia, Rybnik Mika Krzysztof

73 Bielawa Łukasz TS Judo Gryf, Słupsk Lidiusz Kazior

73 Mamiński Konrad SAFARI 152, Warszawa Kręcielewski Marek

73 Golędzinowski Jakub KJ Lemur, Warszawa Rowicki Mariusz



73 Sierżęga Stanisław TS Wisła Kraków Zaczkiewicz Robert

73 Łaskowski Filip UKS Tomita, Elbląg Wołoszyn Zbigniew

73 Kulaszewski Piotr Klub Judo Politech., Białystok Połocki Artur

73 Bródka Dawid MKS Truso, Elbląg Gadaj Tomasz

73 Qaddourah Karim UKS "Kata Guruma", Gliwice Laskowski Sebastian

73 Jankowski Maksymilian TKS Judo Toruń Ekert Andrzej

73 Sobchenko Mykhailo KS Gwardia, Łódź Pacholczyk Zbigniew

73 Bogdański Teodor MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

73 Kosz Kacper UKS 10 Bydgoszcz Kuliński Mateusz

73 Zdanowicz Michał Klub Judo Politech., Białystok Połocki Artur

73 Bętkowski Miłosz Klub Sportowy Kuzushi, Kielce Kubicka Kinga

73 Wiwatowski Bartosz UKS Kodokan, Toruń Wiwatowski Roman

73 Ferdek Konrad KS Budowlani, Sosnowiec Jasiński Marian

73 Galiński Wojciech MKS Truso, Elbląg Gadaj Tomasz

73 Kowalik Andrzej

Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportoweg Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu, Gdańsk Laskowski Radosław

73 Dąbrowski Norbert UKJ 225, Warszawa Kowalski Jacek

73 Jaremko Kamil KJ Lemur, Warszawa Rowicki Mariusz

73 Brożek Mateusz KS Błękitni, Tarnów Sieniawski Krzysztof

73 Kędzia Jan UKS Szóstka Rawicz Szynalski Dawid

73 Stecki Paweł GKS Czarni, Bytom Gadacz Krzysztof

73 Gołembicki Jakub MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

73 Kwieciński Antoni Hato Judo Warszawa Gaczyński Radosław

73 Markiewicz Michał KJ Lemur, Warszawa Pacholak Mateusz

73 Heil Adrian MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

73 Kupiec Max UKJ Legion, Zamość Wach Bartłomiej

73 Benkov Oleksandr TS Wisła Kraków Zaczkiewicz Robert

73 Jachymski Patryk UKS Olimp Nowa Sól Giedziun Dariusz

73 Konciak Wiktor MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

81 Szulik Szymon KS Polonia, Rybnik Honisz Paweł

81 Kaczorek Mikołaj GKS Czarni, Bytom Gadacz Krzysztof

81 Tarkowski Fabrycjusz KJ AZS, Opole Dobranowski Bartosz

81 Sawicki Mateusz MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

81 Bukojemski Sebastian UKS Praskie Centrum Sportu, Warszawa Majewski Rafał

81 Lewandowski Franciszek UKS "Kata Guruma", Gliwice Laskowski Sebastian

81 Dziga Jan MKS Pałac Młodzieży, Tarnów Szczepanik Jerzy

81 Filipowicz Sebastian UKS Tomita Elbląg Wołoszyn Zbigniew

81 Krawczyk Bartosz UKS Judo Panda, Warszawa Piotr Stańczak

81 Zawadka Jakub UKJ 225, Warszawa Kowalski Jacek

81 Staniek Szymon KS Akademia Sparta, Skoczów Kolondra Przemysław

81 Mashko Dzmitry UKS Cobra Nowy Tomyśl Mashko Igor

81 Kowalik Kamil MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

81 Jurek Damian Akademia Judo, Łódź Ciemieniewski Jarosław

81 Ćmielewski Jan Klub Judo Politech., Białystok Połocki Artur

81 Barć Wojciech Akademia Judo,  Rzeszów Paśko Marcin

81 Marko Szymon KJ Samuraj, Koszalin Adamski Andrzej

81 Dorawa Kacper KJ Samuraj, Koszalin Adamski Andrzej

81 Ludzia Franciszek

Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego, Warszawa Grochowsk Zdzisław

81 Żochowski Tymoteusz UKS Conrad, Gdańsk Kotlik Ireneusz

81 Klabis Mikołaj UKS Feniks Bytom Wysocki Wojciech

81 Kyzioł Dawid KS Budowlani, Sosnowiec Jasiński Marian

81 Stojanowski Aleksander UKS Judo Sensei, Płock Smorzewski Łukasz

81 Klimko Mateusz UKJ Millenium, Rzeszów Majcher Piotr

81 Frank Adrian UKS Simba Reda Rutkowski Rafał

81 Kaczmarzyk Konrad KS Gwardia, Łódź Pacholczyk Zbigniew

81 Michalski Zbigniew MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

81 Marcinek Maksymilian KS Błękitni, Tarnów Sieniawski Krzysztof

81 Hulin Kamil AZS AWF Katowice Korfanty Magdalena

81 Brzuszczyński Szymon UKJ 225, Warszawa Kowalski Jacek

81 Lubasiński Gracjan KJ AZS, Opole Dobranowski Bartosz

81 Świdwa Robert KJ Lemur, Warszawa Rowicki Mariusz

81 Słobodzian Jan KS Akademia Sparta, Skoczów Kolondra Przemysław

81 Ciechelski Eryk UKS Galeon, Gdynia Jasiński Andrzej

81 Adamoszek Karol KS AZS AWF Katowice Korfanty Magdalena

81 Madziak Maciej Klub Sportowy Judo Spartakus MiędzyrzeczKorzeń Wojciech

81 Wicha Bartosz Olimp Nowa Sól Giedziun Dariusz

81 Fischer Hubert Klub Sportowy Akademickiego Związku Sportoweg Akademii Wychowania Fizycznego i Sportu, GdańskLaskowski Radosław



81 Wdowczyk Kacper UKJ Ryś, Warszawa Borzęcki Cezary

81 Ludzia Jan, Kanty

Klub Uczelniany AZS Uniwersytetu 

Warszawskiego, Warszawa Grochowski Zdzisław

90 Boldyriev Oleksii GKS Czarni Bytom Zagrodnik Paweł

90 Marczak Derek UKS Sensei Płock Smorzewski Łukasz

90 Boutia Kamil UKJ Ryś, Warszawa Borzęcki Cezary

90 Wawrzonek Jakub KJ Lemur, Warszawa Rowicki Mariusz

90 Grześkowiak Adam PKS Olimpia, Poznań Groński Mariusz

90 Guszczin Marcin UKS Galeon, Gdynia Jasiński Andrzej

90 Krauss Jan UKJ Ryś, Warszawa Borzęcki Cezary

90 Paszek Damian UKJ Ryś, Warszawa Borzęcki Cezary

90 Tykhonov Anatolii UKS Kodokan, Szczecin Olszewski Paweł

90 Oleksy Mateusz GKS Czarni Bytom Gadacz Krzysztof

90 Kozłowski Maciej KJ AZS, Opole Dobranowski Bartosz

90 Kurach Dominik KJ Samuraj, Koszalin Adamski Andrzej

90 Dembski Bartosz GKS Czarni, Bytom Gadacz Krzysztof

Bogdański Wojciech KS AZS AWF, Wrocław Błach Łukasz

90 Sierakowski Mateusz Kuma Judo Warszawa Przeździecki Marcin

90 Zdunek Szymon Klub Judo Grizzly Gdańsk Chróścielewski Tomasz

90 Wójcik Patryk Akademia Sztuk Walki Tiger, SkierniewiceCiszewski Krzysztof

90 Augustyn Maciej UKS Sensei Płock Smorzewski Łukasz

90 Strzelec Hubert TG Sokół Myślenice Siłuszyk Wiktor

90 Syta Tomasz Victoria Judo Poznań Kubea Dariusz

90 Janikowski Jędrzej UKS Olimp Nowa Sól Giedziun Dariusz

90 Sokołowski Konrad Kuma Judo Warszawa Przeździecki Marcin

90 Krot Krzysztof

Klub Sportowy Akademickiego Związku 

Sportoweg Akademii Wychowania 

Fizycznego i Sportu, Gdańsk Laskowski Radosław

90 Kamiński Jakub KS Gwardia Koszalin Wojniusz Cezary

90 Piechaczek Igor Akademia Sportowa Gliwice Malczewski Jacek

90 Łaszczak Nikodem PTS Janosik Biielsko Biiała Wróbel Marek

90 Tomaszkiewicz Justus KS Akademia Judo Poznań Miskiewicz Radosław

90 Ejchart Jan WSS Winner Wrocław Kwiatkowski Maciej

90 Habza Robert KS Judo Gwardia Koszalin Wojniusz Cezary

90 Jakóbik Łukasz Spartakus Międzyrzecz Korzeń Wojciech

90 Sidyk Jakub MKS Juvenia, Wrocław Zamęcki Radosław

100 Walenciak Michał MKS Juvenia, Wrocław Jamiński Patryk

100 Kubiak Damian KS Akademia Judo, Poznań Miśkiewicz Radosław

100 Waćko Mateusz UKS SameJudo, Ząbki Wójcik Łukasz

100 Surba Pankrat Pacific Blue Polska Nakonechny Volodymyr

100 Krzynówek Oskar UKS Galeon, Gdynia Jasiński Andrzej

100 Tesmar Mateusz UKS SIMBA REDA Rutkowski Rafał

100 Łoboda Dawid KS Start, Radom Falkiewicz Andrzej

100 Hulewicz Jakub UKS Tomita, Elbląg Wołoszyn Zbigniew

100 Ziębacz Kacper KS Budowlani Sosnowiec Jasiński Marian

100 Pietraszko Tomasz UKS Narew Łapy Pułkośnik Piotr

100 Bartecki Bartłomiej TS Gwardia, Olsztyn Najmowicz Wacław

100 Mahameed Vincent KJ Lemur, Warszawa Zatyka Łukasz

100 Lewandowski Kacper KS Start, Radom Falkiewicz Andrzej

100 Tomaszkiewicz Stanisław KJ Lemur, Warszawa Rowicki Mariusz

100 Łopato Marcin UKS Kodokan, Szczecin Olszewski Paweł

+100 Chamerski Daniel Halinow Team, Halinów Boogdaniuk Bartłomiej

+100 Khachtryan Antoni UKS  SameJudo, Ząbki Wójcik Łukasz

+100 Walenciak Marcin MKS Juvenia, Wrocław Jamiński Patryk

+100 Dobrian Marcel UKS Judo Sensei, Płock Smorzewski Łukasz

+100 Ners Wiktor UKS Judo Sensei Stare Proboszczewice Smorzewski Łukasz

+100 Roszak Jakub UKS Ippon Kożuchów Bączykowski Grzegorz

+100 Płatek Olaf Klub Judo Shamo Ełk Sosnowski Krzysztof

+100 Góralczyk Kacper SS Dąb, Dębowiec Kubica Henryk

+100 Kacprzak Dawid MKS Truso, Elbląg Gadaj Tomasz


